MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

293160

75537

Central Administrativa Y Contable - Cenac Telematica
Jaime Octavio Pefia Granada
YUBARTA S.A.S.

Dotaciones de Vestuario Ill

Modificacion de la Orden de Compra

2021-11-05 17:47:56

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2021-11-07 2021-12-16
Cuentas asociadas
Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
70254 DOTACION CIVIL PARA CDP-14121 CDP 14121
EL PERSONAL DEL
CANTON DE
COMUNICACIONES
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total



dtv03--Ley 70 de 25.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Vestido formal de

dos piezas para

hombre: sacoy

pantaldn (Opcion

dos).

dtv03--Ley 70 de 25.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa formal

manga larga para

caballero (Tipo

dos).

dtv03--Ley 70 de 25.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Corbata

dtv03--Ley 70 de ' 32.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Chaqueta casual

0 sport.

dtv03--Ley 70 de 6.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero - Jean

clasico

dtv03--Ley 70 de 14.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Camisa tipo polo

dtv03--Ley 70 de 8.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero -

Pantalén de dril

formal

dtv03--Ley 70 de 6.0 Unidad
1988 o Ninguna

Ley - Ropa

Caballero - Bata

o blusa labor

dtv03--IVA 1.0 Unidad

143763.98

39934.44

11980.33

61499.18

51344.28

19967.22

43927.88

10839.56

1494161.84

CDP-14121

CDP-14121

CDP-14121

CDP-14121

CDP-14121

CDP-14121

CDP-14121

CDP-14121

CDP-14121

3594099.50

998361.00

299508.25

1967973.76

308065.68

279541.08

351423.04

65037.36

1494161.84



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

De acuerdo a solicitud enviada por la empresa y viabilidad por parte del supervisor se amplia el plazo de entrega del material
adquirido en la presente orden de compra.

Firma de proveedor
Nogfbre: TC Lewis Mahecha Ardila Nombre: Fernando Morales Orjuela
Documento: 93406466 de ibague Documento:16.693.566





