MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	293160
Número de orden de compra a modificar:	75537

Entidad compradora:	Central Administrativa Y Contable - Cenac Telematica		
Nombre del solicitante:	Jaime Octavio Peña Granada		
Proveedor:	YUBARTA S.A.S.		
Mecanismo de agregación de demanda:	Dotaciones de Vestuario III		

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2021-11-05 17:47:56		

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor	
Fecha de vencimiento	2021-11-07	2021-12-16	

Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
70254	DOTACIÓN CIVIL PARA EL PERSONAL DEL CANTON DE COMUNICACIONES	CDP-14121	CDP	14121

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
No	Aiticulo	Caritidad	Officac	FIECIO	Cuenta	IOtal

1	dt.(02 070 = -	25.0	Unidad	142762.00	CDD 44404	2504000 50
1	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Vestido formal de dos piezas para hombre: saco y pantalón (Opción dos).	23.0	Unidad	143763.98	CDP-14121	3594099.50
2	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa formal manga larga para caballero (Tipo dos).	25.0	Unidad	39934.44	CDP-14121	998361.00
3	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Corbata	25.0	Unidad	11980.33	CDP-14121	299508.25
4	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Chaqueta casual o sport.	32.0	Unidad	61499.18	CDP-14121	1967973.76
5	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Jean clásico	6.0	Unidad	51344.28	CDP-14121	308065.68
6	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Camisa tipo polo	14.0	Unidad	19967.22	CDP-14121	279541.08
7	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Pantalón de dril formal	8.0	Unidad	43927.88	CDP-14121	351423.04
8	dtv03Ley 70 de 1988 o Ninguna Ley - Ropa Caballero - Bata o blusa labor	6.0	Unidad	10839.56	CDP-14121	65037.36
9	dtv03IVA	1.0	Unidad	1494161.84	CDP-14121	1494161.84

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Procio	Cuenta	Total
Про	140	Aiticulo	Caritidad	Officac	Precio	Cuenta	Total

Detalle o justificación de la aclaración

De acuerdo a solicitud enviada por la empresa y viabilidad por parte del supervisor se amplia el plazo de entrega del material adquirido en la presente orden de compra.

Firma ordenador del gacto

Nor bre: TC Lewis Mahecha Ardila Documento: 93406466 de ibague

Firma de proveedor

Nombre: Fernando Morales Orjuela

Documento:16.693.566